
Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Görlitz - Zgorzelec (23-25.07; 30.07-01.08; 06-16.08.2021)

Rozkład jazdy obowiązuje od 13.06.2021 do 28.08.2021
Aktualizacja 12.07.2021 Fahrplan gültig vom 13.06.2021 bis 28.08.2021

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

km ze stacji / von Bahnhof

0,000 Görlitz o ) 05.28 ) 05.39 ) 07.28 ) 07.39 ) 09.28 ) 09.39 ) 13.28 ) 13.39 ) 15.28 ) 15.39 ) 17.28 ) 17.39 ) 19.28 ) 19.39
p ) 05.39 ) 05.43 ) 07.39 ) 07.43 ) 09.39 ) 09.43 ) 13.39 ) 13.43 ) 15.39 ) 15.43 ) 17.39 ) 17.43 ) 19.39 ) 19.43
o ) 05.44 ) 05.44 ) 07.44 ) 07.44 ) 09.44 ) 09.44 ) 13.44 ) 13.44 ) 15.44 ) 15.44 ) 17.44 ) 17.44 ) 19.44 ) 19.44

5,857 Jerzmanki ) 05.50 ) 05.50 ) 07.50 ) 07.50 ) 09.50 ) 09.50 ) 13.50 ) 13.50 ) 15.50 ) 15.50 ) 17.50 ) 17.50 ) 19.50 ) 19.50
11,390 Mikułowa ) 05.57 ) 05.57 ) 07.57 ) 07.57 ) 09.57 ) 09.57 ) 13.57 ) 13.57 ) 15.57 ) 15.57 ) 17.57 ) 17.57 ) 19.57 ) 19.57
14,710 Batowice Lubańskie ) 06.01 ) 06.01 ) 08.01 ) 08.01 ) 10.01 ) 10.01 ) 14.01 ) 14.01 ) 16.01 ) 16.01 ) 18.01 ) 18.01 ) 20.01 ) 20.01
19,203 Zaręba ) 06.06 ) 06.06 ) 08.06 ) 08.06 ) 10.07 ) 10.07 ) 14.07 ) 14.07 ) 16.07 ) 16.07 ) 18.07 ) 18.07 ) 20.06 ) 20.06

p ¿ ) 06.12 ) 06.12 ) 08.12 ) 08.12 ) 10.15 ) 10.15 ) 14.13 ) 14.13 ) 16.13 ) 16.13 ) 18.15 ) 18.15 ) 20.12 ) 20.12
o 05.19 ) 06.13 ) 06.13 ) 08.13 ) 08.13 ) 10.18 ) 10.18 ) 14.14 ) 14.14 ) 16.14 ) 16.14 ) 18.16 ) 18.16 ) 20.13 ) 20.13

33,520 Olszyna Lubańska 05.30 ) 06.23 ) 06.23 ) 08.23 ) 08.23 ) 10.28 ) 10.28 ) 14.24 ) 14.24 ) 16.24 ) 16.24 ) 18.26 ) 18.26 ) 20.23 ) 20.23
37,277 � Ubocze 05.35 ) 06.28 ) 06.28 ) 08.28 ) 08.28 ) 10.32 ) 10.32 ) 14.29 ) 14.29 ) 16.29 ) 16.29 ) 18.30 ) 18.30 ) 20.28 ) 20.28
39,828 Gryfów Śląski 05.39 ) 06.33 ) 06.33 ) 08.33 ) 08.33 ) 10.36 ) 10.36 ) 14.33 ) 14.33 ) 16.33 ) 16.33 ) 18.34 ) 18.34 ) 20.33 ) 20.33
45,896 � Młyńsko 05.46 ) 06.40 ) 06.40 ) 08.40 ) 08.40 ) 10.43 ) 10.43 ) 14.40 ) 14.40 ) 16.40 ) 16.40 ) 18.41 ) 18.41 ) 20.40 ) 20.40
51,396 Rębiszów 05.52 ) 06.45 ) 06.45 ) 08.45 ) 08.45 ) 10.49 ) 10.49 ) 14.46 ) 14.46 ) 16.46 ) 16.46 ) 18.47 ) 18.47 ) 20.53 ) 20.53
56,560 � Kwieciszowice 05.57 ) 06.51 ) 06.51 ) 08.51 ) 08.51 ) 10.55 ) 10.55 ) 14.52 ) 14.52 ) 16.52 ) 16.52 ) 18.53 ) 18.53 ) 20.59 ) 20.59
61,178 Stara Kamienica 06.08 ) 06.56 ) 06.56 ) 08.56 ) 08.56 ) 11.00 ) 11.00 ) 14.57 ) 14.57 ) 16.57 ) 16.57 ) 18.58 ) 18.58 ) 21.04 ) 21.04
66,907 Rybnica 06.15 ) 07.03 ) 07.03 ) 09.03 ) 09.03 ) 11.07 ) 11.07 ) 15.04 ) 15.04 ) 17.04 ) 17.04 ) 19.05 ) 19.05 ) 21.11 ) 21.11
76,115 Jelenia Góra Zabobrze 06.24 ) 07.13 ) 07.13 ) 09.13 ) 09.13 ) 11.16 ) 11.16 ) 15.13 ) 15.13 ) 17.13 ) 17.13 ) 19.14 ) 19.14 ) 21.20 ) 21.20
77,432 Jelenia Góra p 06.28 ) 07.16 ) 07.16 ) 09.16 ) 09.16 ) 11.20 ) 11.20 ) 15.16 ) 15.16 ) 17.16 ) 17.16 ) 19.17 ) 19.17 ) 21.23 ) 21.23

do stacji / nach Bahnhof

D19 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash / angegebene Liniennummer entspricht der Nummerierung der Zeilen im System SkyCash
� - przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami / Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit (detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia / Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[00] - przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny / Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec

[159] - kursuje w dniach 24.07-08.08.2021 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 24.07-08.08.2021

[160] - kursuje w dniach 13.06-23.07; 26-30.07; 02-06.08; 09-28.08.2021 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 13.06-23.07; 26-30.07; 02-06.08; 09-28.08.2021

[161] - kursuje w dniach 24-25.07; 31.07-01.08; 07-16.08.2021 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 24-25.07; 31.07-01.08; 07-16.08.2021

[162] - kursuje w dniach 13.06-23.07; 26-30.07; 02-06.08; 17-28.08.2021 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 13.06-23.07; 26-30.07; 02-06.08; 17-28.08.2021

[163] - kursuje w dniach 23.07-08.08.2021 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 23.07-08.08.2021

[164] - kursuje w dniach 13.06-22.07; 26-29.07; 02-05.08; 09-28.08.2021 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 13.06-22.07; 26-29.07; 02-05.08; 09-28.08.2021

Wałbrzych
Główny

) -

25,450 Lubań Śląski

Wrocław
Główny

1,807 Zgorzelec

Węgliniec

[00|159] [00|160] [00|163] [00|164][00|161] [00|162] [00|159] [00|160][00|159] [00|160] [00|161] [00|162][00|159] [00|160]

Fr-SoSa-So Sa-SoSa-So Sa-So

PT-NDSB-ND SB-NDSB-ND SB-ND

D19D19 D19 D19D19 D19 D19 D19
53135307 5309 53115301 5303 5305

6988269876 69878 69880
numer pociągu / Zugnummer

69228 69870 69872 69874

KDKD KD KD

D19 Görlitz - Zgorzelec - Lubań Śląski - Jelenia Góra

KD KD KD KD

Strona 1 z 2



Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Zgorzelec - Görlitz (23-25.07; 30.07-01.08; 06-16.08.2021)

Rozkład jazdy obowiązuje od 13.06.2021 do 28.08.2021
Aktualizacja 12.07.2021 Fahrplan gültig vom 13.06.2021 bis 28.08.2021

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

km ze stacji / von Bahnhof

0,000 Jelenia Góra o ) 05.46 ) 05.46 ) 07.48 ) 07.48 ) 09.46 ) 09.46 ) 13.46 ) 13.46 ) 15.46 ) 15.46 ) 17.46 ) 17.46 ) 19.46 ) 19.46 22.13
1,317 Jelenia Góra Zabobrze ) 05.49 ) 05.49 ) 07.50 ) 07.50 ) 09.48 ) 09.48 ) 13.48 ) 13.48 ) 15.48 ) 15.48 ) 17.48 ) 17.48 ) 19.48 ) 19.48 22.15

10,525 Rybnica ) 05.59 ) 05.59 ) 08.00 ) 08.00 ) 09.58 ) 09.58 ) 13.58 ) 13.58 ) 15.58 ) 15.58 ) 17.58 ) 17.58 ) 19.58 ) 19.58 22.25
16,254 Stara Kamienica ) 06.06 ) 06.06 ) 08.08 ) 08.08 ) 10.05 ) 10.05 ) 14.05 ) 14.05 ) 16.05 ) 16.05 ) 18.05 ) 18.05 ) 20.05 ) 20.05 22.32
20,872 � Kwieciszowice ) 06.11 ) 06.11 ) 08.12 ) 08.12 ) 10.10 ) 10.10 ) 14.10 ) 14.10 ) 16.10 ) 16.10 ) 18.10 ) 18.10 ) 20.10 ) 20.10 22.37
26,036 Rębiszów ) 06.16 ) 06.17 ) 08.18 ) 08.18 ) 10.16 ) 10.16 ) 14.16 ) 14.16 ) 16.16 ) 16.16 ) 18.16 ) 18.16 ) 20.16 ) 20.16 22.43
31,536 � Młyńsko ) 06.22 ) 06.22 ) 08.24 ) 08.24 ) 10.21 ) 10.22 ) 14.22 ) 14.22 ) 16.22 ) 16.22 ) 18.22 ) 18.22 ) 20.22 ) 20.22 22.48
37,604 Gryfów Śląski ) 06.35 ) 06.35 ) 08.35 ) 08.35 ) 10.38 ) 10.38 ) 14.35 ) 14.35 ) 16.35 ) 16.35 ) 18.36 ) 18.36 ) 20.35 ) 20.35 22.55
40,155 � Ubocze ) 06.39 ) 06.39 ) 08.39 ) 08.39 ) 10.41 ) 10.42 ) 14.39 ) 14.39 ) 16.39 ) 16.39 ) 18.40 ) 18.40 ) 20.39 ) 20.39 22.59
43,912 Olszyna Lubańska ) 06.43 ) 06.43 ) 08.44 ) 08.44 ) 10.46 ) 10.46 ) 14.43 ) 14.43 ) 16.43 ) 16.43 ) 18.44 ) 18.44 ) 20.43 ) 20.43 23.04

p ) 06.53 ) 06.53 ) 08.54 ) 08.54 ) 10.56 ) 10.56 ) 14.53 ) 14.53 ) 16.53 ) 16.53 ) 18.54 ) 18.54 ) 20.53 ) 20.53 23.15
o ) 06.54 ) 06.54 ) 08.54 ) 08.54 ) 10.56 ) 10.56 ) 14.54 ) 14.54 ) 16.54 ) 16.54 ) 18.55 ) 18.55 ) 20.54 ) 20.54 ¿

58,229 Zaręba ) 07.01 ) 07.01 ) 09.01 ) 09.01 ) 11.02 ) 11.03 ) 15.01 ) 15.01 ) 17.01 ) 17.01 ) 19.02 ) 19.02 ) 21.01 ) 21.01
62,722 Batowice Lubańskie ) 07.06 ) 07.06 ) 09.06 ) 09.06 ) 11.07 ) 11.08 ) 15.06 ) 15.06 ) 17.06 ) 17.06 ) 19.07 ) 19.07 ) 21.06 ) 21.06
66,042 Mikułowa ) 07.10 ) 07.10 ) 09.10 ) 09.10 ) 11.11 ) 11.11 ) 15.10 ) 15.10 ) 17.10 ) 17.10 ) 19.11 ) 19.11 ) 21.10 ) 21.10
71,575 Jerzmanki ) 07.18 ) 07.18 ) 09.18 ) 09.18 ) 11.18 ) 11.18 ) 15.18 ) 15.18 ) 17.18 ) 17.18 ) 19.18 ) 19.18 ) 21.18 ) 21.18

p ) 07.25 ) 07.25 ) 09.25 ) 09.25 ) 11.25 ) 11.25 ) 15.25 ) 15.25 ) 17.25 ) 17.25 ) 19.25 ) 19.25 ) 21.25 ) 21.25
o ) 07.26 ) 07.30 ) 09.26 ) 09.30 ) 11.26 ) 11.30 ) 15.26 ) 15.30 ) 17.26 ) 17.30 ) 19.26 ) 19.30 ) 21.26 ) 21.30

77,432 Görlitz p ) 07.30 ) 07.41 ) 09.30 ) 09.41 ) 11.30 ) 11.41 ) 15.30 ) 15.41 ) 17.30 ) 17.41 ) 19.30 ) 19.41 ) 21.30 ) 21.41

do stacji / nach Bahnhof

D19 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash / angegebene Liniennummer entspricht der Nummerierung der Zeilen im System SkyCash
� - przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami / Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit (detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia / Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[00] - przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny / Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec

[159] - kursuje w dniach 24.07-08.08.2021 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 24.07-08.08.2021

[160] - kursuje w dniach 13.06-23.07; 26-30.07; 02-06.08; 09-28.08.2021 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 13.06-23.07; 26-30.07; 02-06.08; 09-28.08.2021

[161] - kursuje w dniach 24-25.07; 31.07-01.08; 07-16.08.2021 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 24-25.07; 31.07-01.08; 07-16.08.2021

[162] - kursuje w dniach 13.06-23.07; 26-30.07; 02-06.08; 17-28.08.2021 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 13.06-23.07; 26-30.07; 02-06.08; 17-28.08.2021

[163] - kursuje w dniach 23.07-08.08.2021 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 23.07-08.08.2021

[164] - kursuje w dniach 13.06-22.07; 26-29.07; 02-05.08; 09-28.08.2021 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 13.06-22.07; 26-29.07; 02-05.08; 09-28.08.2021

) -

Węgliniec

75,625 Zgorzelec

51,982 Lubań Śląski

Wrocław
Główny

Wałbrzych
Główny

[00|164] [00|163][00|160] [00|159] [00|164] [00|163][00|162] [00|161] [00|160] [00|159][00|160] [00|159] [00|162] [00|161]

Fr-SoSa-So Fr-SoSa-SoSa-So

PT-NDSB-ND PT-NDSB-NDSB-ND

D19D19 D19 D19D19 D19 D19 D19
5310 5312 53145302 5304 5306 5308

6928769859 69861 69863
numer pociągu / Zugnummer

69851 69853 69855 69857

KDKD KD KD

D19 Jelenia Góra - Lubań Śląski - Zgorzelec - Görlitz

KD KD KD KD

Strona 2 z 2




